PRAÇA ANTONIO DINO, Nº 225, CENTRO, PRESIDENTE DUTRA/MA,
climatizado, mobiliado e equipado, destinado ao funcionamento de salas
de aula para atendimento de estudantes no contraturno vespertino da
Escola Municipal Professor Hernani Sereno. VIGENCIA: 20/02/2026 a
20/08/2026. VALOR DO CONTRATO: R$ 42.000,00(Quarenta e dois
mil reais), a serem pagos em 06 (seis) parcelas mensais de R$
7.000,00(sete mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2 FUNDEB, 02
PODER EXECUTIVO, 02 22 FUNDO DE MANUNT. E DESEN. DA
EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB, 02 22 00 FUNDO DE MANUNT. E
DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB, 12 EDUCAÇÃO, 12 361